
превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 
 

ЗАКОН ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ТРАНСФОРМАЦИЈА НА 

ПРЕТПРИЈАТИЈАТА СО ОПШТЕСТВЕН КАПИТАЛ 
“Сл. весник на Р Македонија” бр.38/04 од 17.06.2004 година 

 
Член 1 

Во Законот за изменување и дополнување на Законот за трансформација на 
претпријатијата со општествен капитал ("Службен весник на Република 
Македонија" број 31/2003) во членот 7 став 1 зборовите: "31 декември 2003 
година" се заменуваат со зборовите: "31 декември 2004 година". 
Во ставот 2 зборовите: "31 март 2004" се заменуваат со зборовите: "31 
декември 2004". 
 

Член 2 
Во Законот за изменување и дополнување на Законот за трансформација на 
претпријатијата со општествен капитал ("Службен весник на Република 
Македонија" број 31/2003) во членот 8 зборовите: "31 декември 2003 година" 
се заменуваат со зборовите: "31 декември 2004 година." 
 

Член З 
Во Законот за изменување и дополнување на Законот за трансформација на 
претпријатијата со општествен капитал ("Службен весник на Република 
Македонија" број 31/2003) во членовите 9, 11 став 1, 13 став 4, 14 став 2, 15 
и 16 зборовите: "31 март 2004 година" се заменуваат со зборовите: "31 март 
2005 година". 
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен весник на 
Република Македонија". 
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